
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/403/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Łask na 
przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, trybu postępowania w sprawie ich udzielania 

i sposobu rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 w związku z art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Łask na przedsięwzięcia inwestycyjne 
służące ochronie powietrza, realizowane na terenie Gminy Łask, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXX/380/2021 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowych z budżetu Gminy Łask na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, trybu 
postępowania w sprawie ich udzielania i sposobu rozliczania, wprowadza się zmianę w § 11 ust. 1, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11. 1. Z chwilą rozwiązania umowy najmu lub sprzedaży budynku mieszkalnego, Wnioskodawca 
zobowiązany jest pozostawić w nim dofinansowane urządzenie grzewcze w stanie technicznej 
sprawności.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Robert Bartosik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 2152


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-17T12:55:10+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




